Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1309/2022

São Roque, 12 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Poder Executivo a utilização da emenda parlamentar destinada pelo
Deputado Federal Cezinha de Madureira, na área situada existente entre a
Rua Ouro e a Rua Esmeralda, no Jardim Conceição, na região da Vila
Amaral.

Trata-se de emenda para investimento em
Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e Lazer disponibilizada ao
Município pelo Deputado Cezinha Madureira após encontro deste vereador
com o Pastor Antônio, Presidente da Assembleia de Deus do Ministério
Madureira, para região do Bairro da Vila Amaral, no endereço acima
mencionado, justificando assim o presente pedido.

Assim, conforme se verifica, foi confirmado pela
assessoria do Deputado, a destinação da referida emenda parlamentar para
cidade de São Roque, ocasião que foi também comunicado o Chefe do Poder
Executivo, conforme em anexo, em disponibilidade da Emenda Orçamentária
para cidade de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 16:12 6300/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Digitalizadocom CamScanner

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Cezinha de Madureira — PSD/SP

Ofício nº 105/2022 - CM
Brasília, 05 de maio de 2022.

A Sua Excelência
MARCOS AUGUSTO ISSA
São Roque

Assunto: Emenda Parlamentar

Canhnr Profaitn
Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência, na

condição de Deputado Federal por São Paulo, para informar que após

tratativas na Câmara dos Deputados, foi por mim disponibilizado Emenda

Orçamentária (Emenda de Relator — RP9), para o seu município, conforme

dados abaixo:

DIEESE)
Infraestrutura para Esporte

00SL São Roque Educacional, Recreativo e|R$ 150.000,00
de Lazer

Certo de vossa atenção agradeço com antecedência e fico a

disposição para qualquer necessidade.

Atenciosamente,

aa Lica Luar
ezinha de Madureira

/ Deputado Federal
PSD/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV— Gabinete 533 | CEP: 70160-900— Brasília/DF
Tels (61) 3215-1533/2533 | dep.cezinhademadureiraQcamara.leg.br